io Luiz Barbosa Ulson

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA N2  185 DE 06 DE AGOSTO DE 2013.

(ALTERA PORTARIA 01/2013)

Rogério Luiz Barbosa Ulson, Prefeito

Municipal da Estância Climática de Analândia,

usando de suas atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 12  - ALTERAR, a partir desta data a portaria n2  01 de 02/01/2013

que nomeia Valter Luis de Oliveira para o cargo de provimento em

comissão de Chefe de Gabinete, passando a constar como referencia

salarial Grupo 20, Grau "H", em conformidade com a Lei Complementar

01/2010 com suas posteriores alterações.

ARTIGO 22  - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 06 de agosto de

2013.

R g 	Luiz Barbosa Ulson

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de

Analândia em 06 de agosto de 2013.

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001